金额：1,200万元），冻结期限三年；6.冻结被执行人西藏发展在中信银行成都走马街支行的账户，限额

248,232,834元， 冻结期限一年； 七、 冻结被执行人西藏天易隆兴投资有限公司持有的西藏发展

10.65%的股权（持股数量：28,099,562股），冻结期限三年。 本裁定立即执行。

为推进化解公司历史诉讼对财务状况的不利影响，结合公司现状，经多次协商，公司拟与汶锦贸

易达成部分债务和解，主要内容为西藏发展向汶锦贸易指定账户支付现金5,000万元，汶锦贸易同意

自动豁免裁决书项下对债务人享有的债权中逾期利息及实现债权的费用共计 32,237,542.41�元（大

写：叁仟贰佰贰拾叁万柒仟伍佰肆拾贰元肆角壹分）。 上述事项，于2022年12月2日经公司第九届董事

会第十九次会议审议通过，于2022年12月12日经公司2022年第三次临时股东大会表决通过。

三、债权人基本情况

（一）四川汶锦贸易有限公司

企业名称 四川汶锦贸易有限公司

注册地址 成都市武侯区洗面桥街39号1栋1单元6楼8号

法定代表人 李茜

注册资本 100万人民币

统一社会信用代码 91510000687921155H

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

股东情况 黄明珍持股95%；阙雄伟持股5%。